様式第７号（第１２条第１項関係）

水産業省エネ機器等導入促進支援事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　宮城県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所
名　　称
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                       ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（水振）指令第　　　号で水産業省エネ機器等導入促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、下記のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。

記
１  事業の目的

２　補助事業に要した経費及び補助金実績額
　　　　補助事業に要した経費　  　　            円
　　　　補助金実績額  　　　            円

３　振込口座
	金融機関名・支店名

	口座番号（普通・当座の別）

	口座名義人（フリガナ）

４　関係書類
（１）事業実績書（様式第１号別紙１）
（２）設備設置にかかる見積書、契約書または発注請書、完了届（納品書）等、請求書等の
写し
（３）支払完了を証する書類の写し
（４）オンサイトＰＰＡモデル、ファイナンスリースに関する契約書等の写し（第三者所有型）
（５）知事が必要と認める書類（完成写真等）